NOTA DE

EMPENHO

2010NE000538

2010NE000539

2012NE000202

2012NE000316

2012NE000495

2012NE000689

2014NE000993

2014NE000994

2014NE001008

2014NE001009

2014NE001010

2014NE001011

2014NE001013

2014NE001014

2014NE001015

2014NE001020

2014NE001021

2015NE000032

2015NE000033

2015NE000034

2015NE000035

2015NE000037

2015NE000038

2015NE000039

2015NE000041

2015NE000042

2015NE000043

2015NE000045

CNPJ DO

FAVORECIDO

41227190000161

06865674000135

06865674000135

24061780000148

41227190000161

06865674000135

07485559000106

00976914000192

00976914000192

01713574000170

00976914000192

01713574000170

00976914000192

01713574000170

01713574000170

00976914000192

01713574000170

03977181000107

03506307000157

01476855000156

00448994000103

29923328449

91791456472

10746436000188

05554220000180

05554220000180

05554220000180

110245

FAVORECIDO

POLICONSULT ASSOCIACAO POLITECNICA DE CONSULTORIA

MARQUES ENGENHARIA LTDA - ME

MARQUES ENGENHARIA LTDA - ME

JME ENGENHARIA LTDA

POLICONSULT ASSOCIACAO POLITECNICA DE CONSULTORIA

MARQUES ENGENHARIA LTDA - ME

ENGELTECH ELEVADORES LTDA - EPP

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA
ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

SERCOL - SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

SERCOL - SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

SERCOL - SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME

SERCOL - SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

SERCOL - SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME

PLATINA MINERAL LTDA - EPP

TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

JOSE CLAUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO - ME

CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP

ANEMILIA ALVES FERNANDES DE LACERDA

DENISE ALVES FERNANDES

HIGIENE CONS E LIMPEZA LTDA - EPP

FALCONSEG - SEGURANCA DE VALORES LTDA - EPP

FALCONSEG - SEGURANCA DE VALORES LTDA - EPP

FALCONSEG - SEGURANCA DE VALORES LTDA - EPP

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORC.FINANC.

RELATORIO DE COMPRAS/SERVIGOS (RESTOS A PAGAR)

MODALIDADE DE
LICITAGAO
TOMADA DE PRECO
TOMADA DE PRECO
TOMADA DE PRECO
CONVITE
TOMADA DE PRECO
TOMADA DE PRECO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO
DISPENSA DE LICITACAO
DISPENSA DE LICITACAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

INEXIGIVEL

PODER;JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
SEGAO JUDICIARIA DA PARAIBA

Periodo: Jan a Dez/2016 (acumulado)
Fonte: Tesouro Nacional

RESTOS A
PAGAR
PROCESSADOS
INSCRITOS

NATUREZA DA DESPESA

INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR

INSCRICAO DE RESTOS A PAGAR

ESTUDOS E PROJETOS

ESTUDOS E PROJETOS

ESTUDOS E PROJETOS

ESTUDOS E PROJETOS

INSTALACOES

SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS

INSTALACOES

INSTALACOES

INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS

GENEROS DE ALIMENTACAO

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

PASSAGENS PARA O PAIS

LOCACAO DE IMOVEIS

LOCACAO DE IMOVEIS

LIMPEZA E CONSERVACAO

VIGILANCIA OSTENSIVA

VIGILANCIA OSTENSIVA

VIGILANCIA OSTENSIVA

SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL

RESTOS A
PAGAR

RESTOS A PAGAR
NAO

RESTOS A
PAGAR NAO

PROCESSADOS PROCESSADOS PROCESSADOS
PAG!

0S INSCRITOS

2.500,00

4.500,00

5.395,45

14.604,55

3.970,21

2.081,79

2.081,00

61.012,73

88.183,99

17.063,84

13.879,86

8.000,00

REINSCRITOS

161.128,05

109.435,62

12.319,92

5.280,00

28.284,53

7.609,72

53.178,00

106.000,00

6.787,86

5.455,36

45.806,47

18.273,03

145.202,20

1.617,57

11.631,58

228.178,07

35.400,08

RESTOS A
PAGAR NAO
PROCESSADOS
CANCELADOS

5.433,19

5.455,36

9.474,91

1.617,57

19.575,23

27.330,98

717,92

5.395,45

14.604,55

3.970,21

6.845,94

RESTOS A PAGAR
NAO
PROCESSADOS
PAGOS
69.559,77
109.435,62

3.054,46

7.609,72

53.178,00

100.566,81

6.787,86

45.806,47

8.798,12

145.202,20

208.602,84

8.069,10

495,00

3.782,08

2.081,79

2.081,00

61.012,73

88.183,99

17.063,84

13.879,86

1.154,06

RESTOS A
PAGAR NAO
PROCESSADOS
A PAGAR
91.568,28
0,00
9.265,46
5.280,00
28.284,53
0,00
0,00

0,00

11.631,58

0,00

0,00

2.005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PODER JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
SEGAO JUDICIARIA DA PARAIBA
RELATORIO DE COMPRAS/SERVIGOS (RESTOS A PAGAR)

Periodo: Jan a Dez/2016 (acumulado)
Fonte: Tesouro Nacional

RESTOS A RESTOSA  RESTOS APAGAR  RESTOS A RESTOSA  RESTOSAPAGAR  RESTOS A
romee e seppisgeos O S R M)

INSCRITOS PAGOS INSCRITOS  REINSCRITOS = CANCELADOS PAGOS APAGAR
2015NE000046 | 9123654000187 (COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DA PARAIBA CAGEPA INEXIGIVEL SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 16.000,00 124548 13.754,52 0,00
2015NE000047 | 7900709000192 | DEF AT AMENTO DE AGUA, ESGOTO E SANEAMENTO AMBIENTAL INEXIGIVEL SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 800,00 201,51 508,49 0,00
2015NE000048 | 02558157000162 TELEFONICA BRASIL SA. PREGAO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 17.566,45 1950,74 15.615,71 0,00
2015NE000049 | 33000118000179 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL PREGAO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 5.000,00 1.019,71 3.980,29 0,00
2015NE000050 | 34028316001932 [EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS DISPENSA DE LICITACAO | SERVICOS DE COMUNICAGAO EM GERAL 20.024,12 10.494,10 9.530,02 0,00
2015NE000051 | 09095183000140 ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A DISPENSA DE LICITACAO | SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 100.200,19 13.276,34 86.923,85 0,00
2015NE000052 | 08826596000195 [ENERGISA BORBOREMA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A DISPENSA DE LICITACAO | SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 31.919,63 7.20162 24.718,01 0,00
2015NE000054 | 04449537000194 RECLIMATEC - REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO LTDA - - ME PREGAO MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 22.004,78 22.004,78 7.668,33 7.668,33 0,00
2015NE000055 | 0097691400192 | ENOTAR ENGENHARIADE AQUECIMENTO & REFRIGERACAC PREGAO MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 25.79.05 25.501,34 277,71
2015NE000056 A 07870719000122 EXA ENGENHARIA LTDA - EPP PREGAO MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 6.243,98 6.243,98 0,00
2015NE000057 | 07485559000106 [ENGELTECH ELEVADORES LTDA - EPP PREGAO MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 2.950,91 2.950,91 0,00
2015NE000058 | 02474174000111 ELEVADORES SUPER LTDA - EPP PREGAO MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 2.040,00 2.040,00 0,00
2015NE000059 | 41116518000172 DION MEDEIROS COSTA - ME PREGAO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 2.364,54 2.364,54 1.206,40 1.206,40 0,00
2015NE000060 | 01476494000148 STARTEC TELECOMUNICACOES LTDA - EPP PREGAO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 5.392,80 5.392,80 0,00
2015NE000061 | 0147685000156 WOSE CLAUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO - ME PREGAO MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS 10.000,00 10.000,00 0,00
2015NE000062 | 04961452000190 TREVO - ADMINISTRACAO DE BENS LTDA - ME DISPENSA DE LICITACAO | LOCACAO DE IMOVEIS 20.005,26 20.005,26 0,00
2015NE000063 | 61600839000155 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E PREGAO TAXA DE ADMINISTRACAO 4.747,00 919,00 3.828,00 0,00
2015NE000064 | 00448994000103 CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP PREGAO TAXA DE ADMINISTRACAO 265,00 265,00 0,00
2015NE000067 | 0909518300140 [ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A DISPENSA DE LICITACAO | Sop | OAC P/ CUSTEIO DE ILUMINACAG 5.500,00 901,04 4.508,96 0,00
2015NE000068 | 08826596000195 ENERGISA BORBOREMA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A DISPENSA DE LICITACAO (P;SQJISIABUICAO PI'CUSTEIO DE ILUMINACAO 300,00 300,00 0,00
2015NE000069 | 40938508000150 MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA PREGAO e COPIAS E REPRODUCAO DE 20.760,00 20.760,00 0,00
2015NE000070 | 02558157000162 TELEFONICA BRASIL S.A. PREGAO COMUNICACAO DE DADOS 1.549,12 1.549,12 0,00
2015NE000071| 0634646000159 SITECNET INFORMATICA LTDA PREGAO COMUNICACAO DE DADOS 6.851,67 181311 5.038,56 0,00
2015NE000072 | 06346446000159 SITECNET INFORMATICA LTDA PREGAO COMUNICACAO DE DADOS 1.751,20 151,20 1.600,00 0,00
2015NE000096 | 0430909000187 (CORREIO DA PARAIBA GRAFICA E EDITORA LTDA - ME DISPENSA DE LICITACAO |SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL 187500 1875,00 0,00
2015NE000416 | 06136459000101 INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO PREVIDENCIARIO (IBDP) INEXIGIVEL SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO 3.000,00 3.000,00 0,00
2015NE000427| 03279353408 JOSE LUCIANO TORRES DISPENSA DE LICITACAO |MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA 659,00 659,00
MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS 250,00 250,00
2015NE000428 | 03279353408  |JOSE LUCIANO TORRES DISPENSA DE LICITACAO | MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS 250,00 250,00

NATUREZAS



NOTA DE
EMPENHO

2015NE000473

2015NE000503

2015NE000512

2015NE000513

2015NE000740

2015NE000809

2015NE000812

2015NE000813

2015NE000925

2015NE000931

2015NE000932

2015NE000936

2015NE000959

2015NE001001

2015NE001002

2015NE001003

2015NE001021

2015NE001031

2015NE001044

2015NE001047

CNPJ DO
FAVORECIDO

00976914000192

00448994000103

00448994000103

00448994000103

03313938000150

10339944000141

00976914000192

00976914000192

70105424000104

08889157000121

09150883000190

66455593000199

06346446000159

09813581000155

09335146000162

49058654000165

01713574000170

41227190000161

00976914000192

41149410000186

FAVORECIDO

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP

CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP

CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP

RECOL - ENGENHARIA & SERVICOS LTDA - EPP

ZELO LOCACAO DE MAO DE OBRA EIRELI

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA
ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

9IDEIA COMUNICACAOQ LTDA - EPP

ZARPELON TREINAMENTOS GERENCIAIS LTDA - EPP

BIDDING COMERCIAL EIRELI - EPP

HOMEOFFICE MOVEIS LTDA - ME

SITECNET INFORMATICA LTDA

FORMA OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E INTERIORES LTDA

MANUSA DO NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

FLEXFORM INDUSTRIA METALURGICA LIMITADA

SERCOL - SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA - ME

POLICONSULT ASSOCIACAO POLITECNICA DE CONSULTORIA

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

ELETRICA PROXY LTDA - EPP

2015NE001048 | 41149410000186 [ELETRICA PROXY LTDA - EPP

RELATORIO DE COMPRAS/SERVIGOS (RESTOS A PAGAR)
Periodo: Jan a Dez/2016 (acumulado)

MODALIDADE DE
LICITAGAO

PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO

PREGAO

PREGAO
PREGAO

INEXIGIVEL
PREGAO
PREGAO

PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO

TOMADA DE PRECO

PREGAO

PREGAO

PREGAO

PODER;JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
SEGAO JUDICIARIA DA PARAIBA

Fonte: Tesouro Nacional

NATUREZA DA DESPESA

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS
MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
PASSAGENS PARA O PAIS

PASSAGENS PARA O PAIS

TAXA DE ADMINISTRACAO

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS
LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS
INSTALACOES

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO
MOBILIARIO EM GERAL

MOBILIARIO EM GERAL

COMUNICACAO DE DADOS

MOBILIARIO EM GERAL

INSTALACOES

MOBILIARIO EM GERAL

PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS
ESTUDOS E PROJETOS

PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

COMBUSTIVEIS E LUBRIF. P/ OUTRAS
FINALIDADES

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
HIGIENIZACAO

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA
FERRAMENTAS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

RESTOS A
PAGAR
PROCESSADOS
INSCRITOS

RESTOS A RESTOS A PAGAR
PAGAR NAO
PROCESSADOS PROCESSADOS
PAGOS INSCRITOS
400,00
8.240,77
6.183,45
5.081,67
410,00
7.000,00
117.661,67
248,39
3.062,83
4.169,90
2.260,00
310.000,00
62.000,00
14.963,46
54.781,00
55.305,30
99.440,00
1.048,68
63.256,68
13.930,28
56,00
335,70
6.100,10
15.908,81
940,39
2.059,02
167,20
59.990,47

3.138,00

PROCESSADOS PROCESSADOS

RESTOS A RESTOS A PAGAR RESTOS A
PAGAR NAO NAO PAGAR NAO

PROCESSADOS = PROCESSADOS
CANCELADOS o} A PAGAR

400,00

8.240,77

6.183,45 0,00

5.081,67 0,00

410,00 0,00

7.000,00 0,00

117.661,67 0,00

248,39 0,00

3.062,83

4.169,90 0,00

2.260,00 0,00

310.000,00 0,00

62.000,00 0,00

14.963,46

54.781,00 0,00

55.305,30 0,00

99.440,00 0,00

1.048,68 0,00

63.256,68

13.930,28 0,00

56,00 0,00

335,70 0,00

6.100,10 0,00

15.908,81 0,00

940,39 0,00

2.059,02 0,00

167,20 0,00

59.990,47 0,00

3.138,00 0,00



NOTA DE
EMPENHO

2015NE001049

2015NE001051

2015NE001052

2015NE001055

2015NE001056

2015NE001090

2015NE001091

2015NE001092

2015NE001093

2015NE001094

2015NE001095

2015NE001113

2015NE001114

2015NE001115

2015NE001116

2015NE001117

2015NE001118

2015NE001119

2015NE001120

2015NE001124

2015NE001162

2015NE001168

CNPJ DO
FAVORECIDO

06865674000135

08117133000154

11094173000132

70105424000104

08540403000135

00976914000192

00976914000192

00976914000192

00976914000192

00976914000192

00976914000192

60501293000112

01704290000117

01704290000117

13167781000155

18758907000260

49058654000165

06120553000164

12274383000175

89237911000140

06321283000150

08388921000185

FAVORECIDO

MARQUES ENGENHARIA LTDA - ME

PREVINCENDIO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - EPP

9IDEIA COMUNICACAO LTDA - EPP

GRAFICA J B LTDA

ENGEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
IéL?:EAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
Ié‘ll:lDGAEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
IéL?:EAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
Ié‘ll:lDGAEAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAQO
IéL?:EAR ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERACAO
LTDA

EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA

SAUDE MEDICA COMERCIO LTDA - EPP

SAUDE MEDICA COMERCIO LTDA - EPP

GILMARA MARTINS DAS NEVES - ME

MEGA COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRONICOS EIRELI - ME

FLEXFORM INDUSTRIA METALURGICA LIMITADA

SEDUTE COMERCIO DE MOVEIS LTDA

ARK FORMAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONSUMO LTDA.

JA &R - SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - EPP

MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA - EPP

RELATORIO DE COMPRAS/SERVIGOS (RESTOS A PAGAR)
Periodo: Jan a Dez/2016 (acumulado)

MODALIDADE DE
LICITAGAO

TOMADA DE PRECO
DISPENSA DE LICITACAO
PREGAO
DISPENSA DE LICITACAO
DISPENSA DE LICITACAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
INEXIGIVEL
DISPENSA DE LICITACAO
DISPENSA DE LICITACAO
DISPENSA DE LICITACAO
DISPENSA DE LICITACAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO
PREGAO

PREGAO

PREGAO

PODER;JUDICIARIO
JUSTICA FEDERAL
SEGAO JUDICIARIA DA PARAIBA

Fonte: Tesouro Nacional

NATUREZA DA DESPESA

FERRAMENTAS

ESTUDOS E PROJETOS

GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS
SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS

INSTALACOES

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MANUTENCAO E CONSERYV. DE BENS IMOVEIS
INSTALACOES

ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
MATERIAL LABORATORIAL

APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE
COMUNICACAO

EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO
MOBILIARIO EM GERAL

MOBILIARIO EM GERAL

MOBILIARIO EM GERAL

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL DE EXPEDIENTE

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
EMBALAGEM

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
HIGIENIZACAO

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

RESTOS A
PAGAR
PROCESSADOS
INSCRITOS

RESTOS A RESTOS A PAGAR
PAGAR NAO
PROCESSADOS PROCESSADOS
PAGOS INSCRITOS
124,51
30.784,07
7.988,00
6.546,96
3.404,00
5.950,00
1.092,67
81.115,99
25.385,03
10,04
158.148,04
13.554,49
11.495,00
47,50
670,00
7.567,80
4.740,00
42.924,64
34.395,85
28.292,00
64.000,00
45.680,00
13.340,00
74.412,65
3.785,00
19.580,00
7.380,00
15.117,00

10.904,00

RESTOS A
PAGAR NAO

RESTOS A
PAGAR NAO

RESTOS A PAGAR
NAO

PROCESSADOS PROCESSADOS PROCESSADOS
REINSCRITOS

CANCELADOS PAGOS

124,51

7.988,00

6.546,96

3.404,00

1.092,67

81.115,99

25.385,03

158.148,04

13.554,49

11.495,00

47,50

670,00

7.567,80

4.740,00

42.924,64

34.395,85

28.292,00

64.000,00

13.340,00

74.412,65

3.785,00

19.580,00

7.380,00

15.117,00

10.904,00

RESTOS A
PAGAR NAO
PROCESSADOS
A PAGAR

0,00
30.784,07
0,00

0,00

0,00
5.950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45.680,00

0,00

0,00

0,00

0,00



